
WIR FEIERN

MEHR FÜRS LEBEN

JA
HRE

AB MONTAG, 19.5.AB DONNERSTAG, 15.5.

UNSERE TOP
AKTIONEN

DONNERSTAG, 15.5. – MITTWOCH, 21.5. | SUPERDEALDANONINO
8 x 50 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
64699

MINERAL-
WASSER
Mit Kohlensäure
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
Einzelflasche = 1.15
711356

SCHWEINS- 
FILETSPIESS  
MIT SPECK
ca. 250 g
37072

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO 
BAG-IN-BOX
14.5% Vol.
3 Liter
834878

    
.

​

94

6 Flaschen

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

34.90/kg

1.79

-42%
pro 8er-Pack* 3.09

-.45/100 g

12.99

-35%
pro Packung 19.99

4.33/Liter

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

3.99

-39%
pro 6er-Pack* 6.60

-.53/Liter

VOLLMILCH, 
3.5% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
41148

MINI-WEIN
805246
Weitere Informationen Seite 4

pro Stück

12.99
​

ELEKTRISCHE  
KÜHLBOX
847157
Weitere Informationen Seite 27

pro Stück

39.99
​

BLACK ANGUS BURGER
53425
Weitere Informationen Seite 5

7.49

-21%
pro Packung 9.49

SMILING 
BEAR
708660
Weitere  
Informationen 
Seite 3

BABYPOOL MIT 
SONNENSCHUTZ
845224
Weitere Informationen Seite 14

WASSERMELONEN
707230
Weitere 
Informationen  
Seite 6

1.29

-27%
pro Kilo 1.79

ALLE ARTIKEL FINDEST DU AB SEITE 2

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.39
​

JUBILÄUMSDEALSJUBILÄUMSDEALS

1.49

-34%
pro Flasche 2.29

1.49

-31%
pro Packung 2.19

DONNERSTAG, 15.5. – SAMSTAG, 17.5.

Mehr fürs Leben.  
15. – 21.5.2025
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weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

BIO-BARISTA- 
HAFERDRINK
1 Liter
821245

1.49

-25%
pro Packung 1.99

​

FEINKRISTALL-
ZUCKER
1 kg
735148

HÜTTEN-
KÄSE
Nature
250 g
738942

PROTEIN-
DRINK
Diverse Sorten
350 ml
832110

PUFULETI
85 g
703971

1.19

-29%
pro Packung 1.69

1.40/100 g

SMILING BEAR
Classic
150 g
708660

SPAGHETTI
1 kg
815463

1.09

-21%
pro Stück 1.39

​

TORTILLA CHIPS
•	Käse oder
•	Nature
300 g
57026

1.19

-27%
pro Packung 1.65

-.40/100 g

-.99

-26%
pro Flasche 1.35

-.28/100 ml

1.19

-20%
pro Packung 1.49

​

1.49

-31%
pro Packung 2.19

-.99/100 g

HALBRAHM
250 ml
61338

1.29

-21%
pro Packung 1.65

-.52/100 ml

SNACKY STARS
•	Classic oder
•	Sour Cream & Onion
125 g
733079

1.09

-21%
pro Packung 1.39

-.87/100 g

HUMMUS
•	Nature oder
•	Pikant
200 g
836151

1.29

-33%
pro Stück 1.95

-.65/100 g

FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

MILCH 
UHT 1.5%
1 Liter
64951 / 60454

-49%

1.19

-20%
pro Becher 1.49

-.48/100 g

EXTRA OHNE FLEISCH
•	Nature,
•	Pikant oder
•	Chili
125 g
31982

1.79

-25%
pro Packung 2.39

-.43/100 g

REVITAMINISIERTES 
MEHL
1 kg
60583

-23%

1.19

-20%
pro Packung 1.49

-.99

-23%
pro Packung 1.29

SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.5. – MITTWOCH, 21.5.
JA

HRE
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SCHWEINSBÄGGLI 
AM STÜCK
ca. 1 kg
738048

AKTION 
ab Donnerstag, 15.5.

solange Vorrat

15.90/kg

pro 100 g

1.59

BLACK ANGUS BURGER
Schweizer Fleisch, inkl. 4× 20 g Burgersauce
480 g
53425

7.49

-21%
pro Packung 9.49

1.56/100 g

LAMMRACKS
ca. 600 g/Irland
725009

AKTION 
ab Donnerstag, 15.5.

solange Vorrat

42.90/kg

pro 100 g

4.29

SCHWEINSNIER-
STÜCKSTEAK COGNAC
400 g
724990

GRILLSPECK
300 g/Deutschland
728478

3.99

-41%
pro Packung 6.79

1.33/100 g

Spare bis 
zu 41%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

MUNDSPÜLUNG
Mint Fresh
500 ml
820138

1.19

-27%
pro Stück 1.65

2.38/Liter

weitere
Sorten

MINI-WEIN
•	Chardonnay, 12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé, 12.5% Vol., oder
•	Merlot, 13.5% Vol.
250 ml
805246

1.49

-34%
pro Flasche 2.29

-.60/100 ml

MAGNESIUM-STICKS
•	Waldfrucht oder
•	Limette
20 x 1.5 g
827388

1.49

-30%
pro Packung 2.15

-.07/Stück

MIKROWELLEN- 
POPCORN
•	Butter oder
•	Salz
4 x 100 g
808704

1.29

-21%
pro Packung 1.65

-.32/100 g

NUSSKNACKER
Vollmilch
100 g
824586

1.19

-20%
pro Tafel 1.49

​

TAFELSPITZ/RINDS- 
ASADO PICANHA
ca. 1 kg
40346

AKTION 
ab Donnerstag, 15.5.

solange Vorrat

2.-/100 g

pro Packung

7.99

AKTION 
ab Donnerstag, 15.5.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

FÜR JEDEN
FLEISCH
GELDBEUTEL

FRISCH-

FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLPACK
•	Sanfte Pflege,
•	Olive oder
•	Milch & Honig
1 Liter
826979

FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

1.19

-27%
pro Stück 1.65

SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.5. – MITTWOCH, 21.5.
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JAN 
SCHERRER
Snowboard

JAN 
CHRISTEN

Velo

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball

GARANTIE

ALDIDIE

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3 × Gemüse und 2 × Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

MANGO
Genussreif,
Herkunft: siehe Verpackung
32373

WASSERMELONEN
Herkunft: siehe Umverpackung
707230

1.29

-27%
pro Kilo 1.79

SCHWEIZER
SALATHERZEN
2 Stück
38646

Spare bis 
zu 29%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

UND THUNFISCH

SALAT MIT
WASSERMELONE

GRIECHISCHER

1.79

-28%
pro Stück 2.49

SCHWEIZER
CHERRY-RISPEN-
TOMATEN
500 g
24061

2.19

-24%
pro Packung 2.89

2.79

-29%
pro Packung 3.95

-.56/100 g

Ich habe
SAISON

SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.5. – MITTWOCH, 21.5.

76
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PREIS.–ALDI
SOMMERGENUSS

ZUM

LIVISTONIA  
IM KERAMIKTOPF
Im 19-cm-Keramiktopf, Höhe: 60–70 cm , i für den 
Innenbereich, m mässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig
744391

NELKEN
Im 6er-Tray, in verschiedenen 
Sorten, für Beet, Terrasse und 
Balkon geeignet, a für den 
Aussenbereich, m mässig 
giessen, s sonniger Stand-
ort, * winterhart
735312

TOSKANA- 
STÄMMCHEN
Im 22-/24-cm-Kulturtopf, Höhe: 
80 cm, verschiedene Sorten wie 
Lorbeer, Olive und Zypresse, 
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonniger bis halbschatti-
ger Standort, * winterhart
80555

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Tray

5.99
​

pro Stück

17.99
​

weitere  
Sorten

weitere  
Farben

HOBBY-GÄRTNERFÜR
UND SPARFÜCHSE

pro Stück

17.99
​

NEU
SORTIMENT

IN UNSEREM

NODINI
200 g
734747

FAIRTRADE- 
ORANGENSAFT
1 Liter
835898

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.29
​

GEBRATENE  
NUDELN
•	Curry, 124 g
•	Gemüse, 124 g, 

oder
•	Poulet, 121 g
744753

saisonal erhältlich

pro Packung

1.39
1.12/1.15/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
2.-/100 g

APRIKOSEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
61729

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
-.50/100 g

MISPELN
Herkunft: Spanien
500 g
19675

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
-.56/100 g

NEKTARINEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
61504

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
-.56/100 g

Hausgemachte  
Fruchteiswürfel

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.5. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
JA

HRE
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AFTER SUN
•	After Sun Tropic  

Hydration,  
180 ml,

•	After Sun Gel,  
200 ml, oder

•	After Sun  
Body Butter, 250 ml

82772

pro Stück

7.95
3.18/3.98/4.42/100 ml​

GLOWING  
PROTECTION
•	LSF 15,
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
180 ml
743841

pro Stück

9.95
5.53/100 ml

HYDRATING  
PROTECTION
•	LSF 15 oder
•	LSF 30
180 ml
717375

pro Stück

9.95
5.53/100 ml

SONNENÖL
Diverse Sorten
200 ml
9396

SUMMER TOUCH PFLEGESERIE
Mit dem Duft exotischer Blumen und Inhaltsstoffen  
wie Cupuaçu-Butter, Guarana-Extrakt, Açai-, Macadamia-, 
Paranuss- oder Kokosöl, diverse Sorten
250 ml/100 ml/75 ml
844916

SCHUTZ ZUM TIEFEN PREISHOHER pro Stück

7.95
3.98/100 ml

SONNENCREME
Wasserfest, 24-h-Feuchtigkeitspflege, 
ideal für Gesicht und Dekolleté, klebt 
und fettet nicht
•	Classic, LSF 30, 100 ml, oder
•	Ultra Sensitive, LSF 50,  

speziell für sensible  
Haut, parfümfrei, 75 ml

841869

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
3.49/4.65/100 ml

SONNENPFLEGE
24-h-Feuchtigkeit, wasserfest, 
nicht fettend, zieht schnell ein
•	Sonnenmilch, LSF 30,  

mit Vitamin E, 250 ml,
•	Sonnenmilch, LSF 50,  

mit Vitamin E, 200 ml, oder
•	Sonnenspray, LSF 30, 200 ml
841776

SONNENPFLEGE  
SENSITIV
Für sensible Haut geeignet,  
ohne Duftstoffe, wasserfest 
•	Spray, LSF 50, oder
•	Milch, Kids, LSF 50+
200 ml
841860

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/100 ml

saisonal erhältlich

weitere 
Sorten

SONNENPFLEGE
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
200 ml
829823

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/100 ml

AFTER SUN LOTION
Klassik
500 ml
842068

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
-.60/100 ml

GESICHTSSONNENPFLEGE 
ANTI AGE
•	Fluid LSF 30,
•	Fluid LSF 50 oder
•	Sensitiv LSF 50+
50 ml
829782

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
-.70/10 ml

FAMILIEN
SONNEN- 
PFLEGE
24-h-Feuchtigkeit,  
für sensible Haut geeignet, 
wasserfest, für Kinder und 
Babys geeignet, LSF 50
500 ml
841853

saisonal erhältlich

pro Stück

5.99
1.20/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.99
1.60/3.99/5.32/100 ml

KINDER- 
BADEBOMBEN
2 Stück
733821

pro Packung

4.99
2.50/Stück

MINI-TASCHENTÜCHER DISNEY
15 x 7 Tücher
747436

TASCHENTÜCHER  
WÜRFELBOX  
DISNEY
48 Tücher
747434

pro Packung

2.49

pro Packung

1.99

weitere 
Modelle

KINDER- 
KOSMETIK- 
ACCESSOIRES
Diverse Sorten
747353

pro Stück

1.99
​

saisonal erhältlich

pro Stück

3.69
1.48/1.85/100 ml

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.5. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
JA

HRE

10 11



PORTEMONNAIE

SAICA 
BODYBOARD
Zum Lernen, perfekt zum 
Schwimmen und Spielen
844402

BOOT MIT  
WASSERPISTOLE
•	drei Luftkammern für  

zusätzliche Sicherheit
•	enthält eine Spielzeug- 

Wasserpistole
•	robuster Griff
•	Reparaturflicken enthalten
845007

DISNEY  
KINDER-SCHWIMMHILFE
•	Schwimmweste,
•	Schwimmarmband: aufblasbar, für Kinder 

von 3 bis 6 Jahren,
•	Schwimmreifen: Länge: ca. 56 cm, für Kinder 

von 3 bis 6 Jahren oder
•	Surfbrett: mit strapazierfähigen Griffen
845177

EISBAD
Beständige Seitenwände aus Tritech®, zur Entspannung  
der Muskulatur und Stärkung des Immunsystems
845256

LUFTMATRATZE/
SCHWIMMRING
Diverse Sorten
845305

NEOPREN-BALL
•	mit Glow-in-the-Dark-Effekt
•	wasserfester und schnell trocknen-

der Überzug aus Neopren
•	für verschiedenste Ballspiele  

verwendbar
•	inkl. Tragenetz
845348

pro Stück

5.99
​

POOL-FILTERBÄLLE
•	baumwollähnliche Filterkugeln aus 

recycelbarem und ungiftigem Material
•	bei richtiger Pflege halten die Filterbälle 

4–6 Monate
•	inkl. Netzbeutel
844978

pro Stück

9.99
​

SCHNELL AUFBLASBARER 
POOL
Masse: 3.05 m × 76 cm
844998

SCHNORCHELMASKE
•	180°-Panoramascheibe für ein  

faszinierendes Unterwasser-Erlebnis
•	integrierte Halterung zum Befestigen  

einer Action-Kamera
•	Gr. S/M oder L/XL
845629

pro Stück

14.99
​

SCHWIMMLIEGEN- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
845625

WASSERHÄNGEMATTE
•	Material: PVC (matte Oberfläche)
•	Netz
•	Masse aufgeblasen: 115 × 73,5 × 17 cm
•	max. Benutzergewicht: 80 kg
844913

WIEDERBEFÜLLBARE 
WASSERBALLONS
•	in verschiedenen Farben erhältlich
•	dank Magnetverschluss wieder

verwendbar 
•	lassen sich in kürzester Zeit befüllen
843522

pro Stück

49.99
pro Stück

39.99
​

pro Stück

9.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Stück

6.99
​

pro Packung

12.99
​

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

weitere  
Farbe

pro Stück

4.99
​

pro Stück

4.99
​

POOLZUBEHÖR
Diverse Sorten
844745

pro Stück

4.99
​

verschiedene 
Modelle

weiteres 
Modell

pro Stück

3.99
​

KINDERBALL
Bunt bedruckter Spielball mit Motiven 
aus Paw Patrol, Stitch, Gabby’s Doll-
house und Frozen, wiederaufblasbar 
dank integriertem Ventil
845091

pro Stück

3.99
​

PREIS.–ALDI
SOMMERPARTY

DIE ULTIMATIVE

ZUM

GARTENSPIELE
Lustige Beschäftigung  
für den Garten
•	Leitergolf,
•	Wiffle Ball oder
•	Twistball
Für Kinder ab 6 Jahren
844361

pro Stück

9.99
​

FRÜCHTE- 
SCHWIMMRING
•	zwei strapazierfähige Haltegriffe
•	inkl. Reparaturflecken
•	geeignet für Kinder ab 9 Jahren
844976

pro Stück

5.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.5. SOLANGE VORRAT

1312

JA

HRE



PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

GLACEFORMEN
844944

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
Die kultigen Schlümpfe  
aus Schlumpfhausen sind 
wieder da, Gr. 110–140
839744

KLEINKINDER-/ 
KINDER-
PYJAMA
Gr. 86–140
840304

KLEINKINDER- 
UNTERWÄSCHE
Mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 98–128
•	Unterhemdchen, 2 Stück,
•	Retroshorts, 2 Stück, oder
•	Slips, 3 Stück
840950

PICKNICK-KÜHLTASCHE
Mit grossem, isoliertem Hauptfach  
und Reissverschluss-Tasche an  
der Vorderseite
•	Kühltasche: 43 × 27,5 × 30 cm,  

Volumen: 33 Liter, oder
•	Kühlrucksack: 31 × 18 × 39,5 cm,  

Volumen: 22 Liter
844869

pro Stück

7.99
​

PICKNICK- 
STRANDDECKE
Masse: 130 × 170 cm
843125

w

eiteres Muster:PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99
pro Set

4.99
​

weitere Muster:

weitere Farben:

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

pro Packung

4.99
​

BABYPOOL MIT 
SONNENSCHUTZ
•	eingebauter Sonnenschirm
•	weicher, aufblasbarer Boden
•	Reparaturflicken inklusive
•	Alter: 1–3 Jahre
845224

pro Stück

12.99
​

pro Set

6.99
​

DAMEN-SCHLÜMPFE- 
PYJAMA
Gr. 32–46
840686

pro Set

9.99
​

weiteres Set:

FÜR DEN PERFEKTEN

ZUM ERSCHWINGLICHEN PREIS
BADEAUSFLUG

weitere Sets:

weitere Sets:

pro Set

3.49
​

BABY-SET,  
STRUKTUR
In sommerlichen Farben mit 
niedlichen Motiven, Gr. 62–92
844598

pro Set

3.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOMMERHOSE
In trendigen Styles und  
Farben, Gr. 122–152
843510

pro Stück

3.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOCKEN
In trendigen Farbkombi
nationen, Gr. 23–42
3 Paar
843841

pro Packung

1.99
​

KINDER- 
SOMMER- 
PYJAMA
Mit trendigen Motiven,  
in sommerlichen Farben,  
Gr. 122–152
844055

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

3.99

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI
KINDER- 
KURZARM-PYJAMA
Mit beliebten  
Comic-Figuren,  
Gr. 122–152
844635

pro Set

4.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOCKEN
Teils mit trendigen Sommermotiven,  
Gr. 23–38
10 Paar
843846

pro Packung

3.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.5. SOLANGE VORRAT

1514

JA

HRE



AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

*�Gilt nur für die abgebildeten Gillette Rasierer. Original Kaufbeleg aufbewahren, bis 
spätestens 30.06.2025 hochladen und zum Gewinnspiel registrieren. Teilnahme ab 18, 
nur online & 1x je Kaufbeleg möglich. Eine Gewinnchance je vollständiger Teilnahme. 
Verlost werden  52 x 2 Champion’s League Tickets.  
Alle Details und Teilnahmebedingungen auf http://tickets-gewinnen.de/

GILLETTE 
KAUFEN 

UND MIT ETWAS GLÜCK 

TICKETS 
GEWINNEN*

SCAN
ME!
Für Teilnahme

bedingungen und  
Teilnahme

FREUDE SCHENKEN
MEHR

TELEFONGUTHABENKARTEN
GESCHENKGUTSCHEINE UND

BEI ALDI SUISSE

MOTIVATION
MEINE GROSSE

IST DER KLEINE
PREIS

ELOON  
2-IN-1 KALORIEN
BLOCKER
30 Stück
744568

pro Packung

8.88
-.30/Stück

ENERGY DRINK
•	Classic oder
•	Sugarfree
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
737042

WHEY PROTEIN SHAKE
Diverse Sorten
420 g
735899

weitere 
Sorten

SHAKER
Fassungsvermögen: 
0.7 Liter
735898

RASIERSYSTEM 
•	Gillette Fusion5 Systemklingen 3er + Handstück
•	Gillette Mach3 Systemklingen 6er + Handstück
749144

pro Packung

14.95

MACH 3 ERSATZ-
KLINGEN XXL
18 Stück
748775

pro Stück

2.99

pro Packung

17.99
4.28/100 g

pro 12er-Pack*

13.39
4.46/
Liter

pro Packung

29.95
1.66/Stück

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

FERIENERINNERUNGEN 
ZUM

PREIS.–ALDI

Centro Vacanze 
Isuledda****

SARDINIEN

Inklusiv-Leistungen
•  Fährüberfahrt ab/bis Livorno nach Olbia/Golfo 

Aranci (ohne Unterbringung)
•  Übernachtung in Cannigione di Arzachena
•  Vollpension
•  Club Card für die Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm sowie Miniclub für Kinder

7 oder 14 Nächte
Reisecode: 9816487 

* 7 Nächte, Mobilehome, z. B 04.10. – 12.10.25

Bahnreise & City-Trip 
Flemings Hotel Mün- 
chen Schwabing****

MÜNCHEN

Inklusiv-Leistungen
•  Bahnticket wahlweise in der 1. oder 2. Klasse  

ab/bis Zürich nach München, inkl. Sitzplatz-
reservierung

• Frühstücksbuffet
•  City-Ticket für den An-/Abreisetag 

2, 3 oder 4 Tage
Reisecode: 9812909

* 2 Tage, DZ, Bahnfahrt 2. Klasse, z. B.19.06. – 20.06.25

Das Weitblick 
Allgäu****

MARKTOBER-
DORF

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  1 x Flasche Mineralwasser auf dem Zimmer
•  Wellnessbereich sowie Fitnessraum
• Teilnahme am Sport- und Aktivprogramm
• 1 x Leih-Wellnesstasche

3 Nächte 
Reisecode: 9816452

*  3 Nächte, DZ Allgäublick, z. B. 01.06. – 04.06.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  bei dieser Tour ab/bis St. Margrethen geht es mit dem Velo  
um und über den Bodensee

• fahre durch das Naturschutzgebiet «Altenrhein-Mündung»
•  entdecke Konstanz, die «Perle am Bodensee» sowie die charmanten 

Städte Meersburg und Friedrichshafen
• Velotour: leicht mit ca. 30 – 50 km pro Tag

Hotels ***/**** bzw. Gasthöfe
BODENSEE 6 Tage ab

549.-
pro Person*

6 Tage/5 Nächte, Frühstück, inkl. Gepäcktransfer
Reisecode: 9798695

* 6 Tage, DZ, z. B. 01.10. – 06.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  3 Nächte im Hotel Derby*** in Bellaria
•  3 Nächte im Hotel Borgo dei Poeti**** in Manerba del Garda
• 2 x Abendessen am Anreisetag im jeweiligen Hotel
• 1 x Weinprobe (ca. 45 Minuten) in der Fattoria Ca Granda in Raffa
• 1 x Gardasee-Schifffahrt von Desenzano nach Sirmione und zurück

7 Tage/6 Nächte, Frühstück
Reisecode: 9812937
* 7 Tage, DZ, z. B. 15.10. – 21.10.25

inkl. 2 Abendessen, Weinprobe & 
Schifffahrt auf dem Gardasee

Feriendorf 
direkt am Meer

inkl. Entspannungs- 
zeremonie für die Füsse

inkl. Fahrt  
mit der Fähre

309.-
pro Person*

7 Tage ab

Velotour

Termine: 15.04. – 18.10.25

Termine: 09.05. – 02.11.25

Hotel Derby*** und Hotel Borgo dei Poeti****
Selbstfahrer-Rundreise

MITTLERE ADRIA &  
GARDASEE 

389.-
pro Person*

7 Nächte ab

©
 A

. K
up

ka

144.-
pro Person*

2 Tage ab

399.-
pro Person*

3 Nächte ab

©
 T

hu
rg
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AST_Flyer_KW20_2025_DE_V3_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW20_2025_DE_V3_FINAL.indd   2 16.04.25   13:3716.04.25   13:37

DANONINO
8 x 50 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
64699

GRILLTALER
320 g
13120

MINERAL-
WASSER
Mit Kohlensäure
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
Einzelflasche = 1.15
711356

SAN 
ZENONE 
ROSSO 
TOSCANA 
IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
807272

SCHWEINS- 
FILETSPIESS  
MIT SPECK
ca. 250 g
37072

VINO  
FRIZZANTE
10.5% Vol.
0.75 Liter
805350

GRANDE ALBERONE 
ROSSO BAG-IN-BOX
14.5% Vol.
3 Liter
834878

    
.

​

94

6 Flaschen

RAUCHEN IST TÖDLICH – 
HÖREN SIE JETZT AUF.

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

34.90/kg

1.79

-42%
pro 8er-Pack* 3.09

-.45/100 g

3.99

-39%
pro 6er-Pack* 6.60

-.53/Liter

1.99

-32%
pro Flasche 2.95

2.65/Liter

3.99

-33%
pro Flasche 5.99

5.32/Liter

12.99

-35%
pro Packung 19.99

4.33/Liter

CAMEL  
BLUE
10 x 20 Zigaretten
742559

MONDO 
BIOLOGICO 
PROSECCO 
ROSÉ MIL-
LESIMATO 
BIO DOC
11% Vol.
0.75 Liter
827288

6.49

-34%
pro Flasche 9.95

8.65/Liter

6.99

-30%
pro Packung 9.99

2.18/100 g

pro Stange

79.99

SUPERDEALDONNERSTAG, 15.5. – SAMSTAG, 17.5.
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WOK
WENN DU

AUF
SPAREN HAST

THAI KITCHEN 
NOODLES
Diverse Sorten
80 g
747054

THAI KITCHEN 
RICE NOODLES
250 g
747073

THAI KITCHEN
SIMMERSAUCE
•	Rotes Curry, 250 g, oder
•	Satay, 200 g
747070

THAI KITCHEN
CURRY PASTE
•	Rot,
•	Grün oder
•	Gelb
225 g
747071

THAI KITCHEN 
KOKOSNUSSMILCH
500 ml
747074

THAI KITCHEN 
BIO-KOKOSNUSSMILCH
250 ml
747075

pro Packung

3.29
1.32/1.65/ 
100 ml

3.49

-19%
pro Packung 4.30

-.70/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.29

-21%
pro Packung 2.90

-.92/100 ml

Konkurrenzvergleich

THAI KITCHEN 
SWEET CHILLI  
SAUCE
435 g
747072

3.99

-17%
pro Flasche 4.80

-.92/100 ml

Konkurrenzvergleich

3.99

-19%
pro Stück 4.95

1.77/100 g

Konkurrenzvergleich

2.19

-22%
pro Packung 2.80

-.88/100 g

Konkurrenzvergleich

1.59

-18%
pro Packung 1.95

1.99/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorten

NISSIN 
RAMEN NUDELN
•	Thai Chicken,
•	China Beef oder
•	Korea Chili
65 g
747972

-.89

-19%
pro Stück 1.10

-.14/10 g

Konkurrenzvergleich

ASIA POT
•	Spicy Chicken  

oder
•	Chicken Teriyaki
65 g
18289

2.59

-24%
pro Stück 3.45

-.40/10 g

Konkurrenzvergleich

UDON-/ 
SOBA- 
NUDELN
300 g
745486

REISNUDELN
•	Breit oder
•	Vermicelli
250 g
746047

pro Packung

1.49
-.60/100 g

INDISCHE 
SAUCEN
•	Butter Chicken,
•	Tandoori oder
•	Tikka Masala
340 ml
736504

pro Glas

1.99
-.59/100 ml​

ASIATISCHE  
FERTIGGERICHTE
•	Teriyaki Style,
•	BBQ Style oder
•	Curry
150 g/135 g/133 g
741679

3.49

-20%
pro Stück 4.40

2.33/2.59/2.62/100 g

Konkurrenzvergleich

WOK-NUDELN
•	Klassisch oder
•	Gewellt
250 g
735238

pro Packung

1.19
-.48/100 g

pro Packung

1.39
​-.46/100 g

QUICK NOODLES
Diverse Sorten
3 x 70 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
80910

3.95

-37%
pro 3er-Pack* 6.30

1.88/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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ASIA SNACKS
Gemischt, vegetarisch
577 g
747996

pro Packung

7.99
1.38/100 g

ASIA SNACKS 
FRÜHLINGSROLLEN
500 g
745621

pro Packung

7.99
1.60/100 g

BIBIGO
KOREANISCHE 
GYOZA BBQ
525 g
733120

pro Packung

8.29
15.79/kg

BIBIGO
KOREANISCHE GYOZA 
BEEF BULOGI
600 g
733121

TROPISCHE FRÜCHTE
Diverse Sorten
330 g/295 g
739567

pro Dose

1.99
-.60/-.67/100 g

WASABI-
CHIPS
200 g
725418

pro Packung

2.99
1.50/100 g

YAKITORI-SPIESSE
•	BBQ oder
•	Satay
300 g
745077

NORI-BLÄTTER
26 g
736916

pro Packung

2.99
1.15/10 g

SESAMÖL
500 ml
746848

pro Packung

6.95
2.32/ 
100 g

ASIA CHICKEN 
SAMOSA
400 g
746415

pro Packung

5.99
1.50/100 g

weitere 
Sorten

PREIS.–ALDI

ASIATISCHE

ZUM
GENUSSREISEN

MITSUBA 
ORIGINALS 
•	Salted Crunchy Edamame,  

150 g, oder
•	Sriracha Peanut Crunch, 125 g
741909

2.99

-23%
pro Packung 3.90

1.99/2.39/100 g

Konkurrenzvergleich

MITSUBA  
STREET FOOD MIX
•	Thai Green Curry oder
•	Coconut & Peanut Satay
140 g
741899

2.99

-13%
pro Packung 3.45

2.14/100 g

Konkurrenzvergleich

ALGEN-SNACK
Getrocknete Algenblätter
2 x 10 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742160

3.99

-20%
pro 2er-Pack* 5.-

2.-/10 g

Konkurrenzvergleich

KHAO SHONG
ERDNÜSSE MIT  
KOKOSSCHICHT
150 g
743493

pro Packung

2.99
1.99/100 g

6.99

-47%
pro Flasche 13.40

1.40/100 ml

Konkurrenzvergleich

SEMPIO
KOREANISCHE 
BBQ-WÜRZ-
SAUCE
300 g
734825

pro Packung

8.99
14.98/kg

pro Flasche

2.99
1.-/100 g

CHICKEN 
KARAAGE
400 g
747637

pro Packung

9.99
2.50/ 
100 g

POULETSCHNITZEL 
MIT WASABI
GESCHMACK
520 g
747644

pro Packung

9.99
19.21/ 
kg

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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CRUNCHY 
FILET
250 g
745761

pro Packung

4.75
1.90/ 
100 g

GAZ- 
PACHO
1 Liter
747997

PITÉU
JUMBO- 
TINTENFISCH 
IN SAUCE
75 g
747704

pro Dose

2.49
-.33/10 g

CARMENCITA 
PAELLA-KIT
•	Gemüse oder
•	Meeresfrüchte
266 g/265 g
746662

pro Packung

4.89
1.84/1.85/100 g

PAIVA
QUEIJO DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
720076

pro Packung

2.99
1.66/100 g

BON APPETIT 
SARDINEN IN ÖL
84 g
732163

SCHEIBEN
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
740356

pro 2er-Pack*

7.19
1.80/100 g

TINTEN-
FISCHRINGE  
IM BACKTEIG
500 g
742789

pro Packung

3.99
7.98/kg

TINTEN-
FISCHSTÜCKE
270 g
747836

PANIERTE 
SARDELLEN
350 g
747549

pro Packung

4.49
1.28/100 g

weitere
Sorte

PORTEMONNAIE
SIESTA FÜR DEIN

GEFÜLLTE OLIVEN
•	Trüffel,
•	Jalapeño oder
•	Blauschimmelkäse
150 g
848525

pro Packung

8.99
3.33/ 
100 g

SCHWARZE OLIVEN
Entsteint, ohne Flüssigkeit
125 g
850538

STOCKFISCH- 
KROKETTEN PASTÉIS 
DE BACALHAU
350 g
741695

pro Packung

3.85
1.10/100 g

1.49

-24%
pro Dose 1.95

-.18/10 g

Konkurrenzvergleich

SPANISCHES  
OLIVENÖL
500 ml
851199

1.99

-28%
pro Dose 2.80

1.33/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

5.99
​

1.39

-41%
pro Glas 2.38

1.11/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-44%
pro Flasche 8.95

1.-/100 ml

Konkurrenzvergleich

SPANISCHE  
SALAMI-SPEZIALITÄTEN
•	Chorizo oder
•	Fuet
170 g
825838

pro Stück

4.99
2.94/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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CHAMPIONS-
LEAGUE-FUSSBALL
•	Gr. 5 (offizielle Spielballgrösse)
•	32 Felder, maschinell genäht
•	Gummiblase
845331

EISWÜRFELBEHÄLTER
844945

pro Stück

2.99
​

ELEKTRISCHE KÜHLBOX
•	Inhalt: 25 Liter
•	schnelle Abkühlung durch Innen- 

lüfter, Kühlleistung bis 17 °C unter 
Umgebungstemperatur 

•	zum Warmhalten bei  
bis zu 55 °C  
geeignet

847157

FALTBARER HOCKER
•	höhenverstellbar bis 44.5 cm
•	Anti-Rutsch-Untergestell
•	max. Belastung: 110 kg
•	praktischer Tragegriff
846843

pro Stück

4.99
​

FUSSBALL- 
TRAINING-EQUIPMENT
•	Schnelligkeits-Trainingsleiter (Set) 

Masse: 400 × 50 cm (L × B),
•	Markierungskegel, 16 Stück,  

mit Tragegriff oder
•	Trainingskegel, 10 Stück
845957

pro Stück/Set

5.99
​

GASKOCHER
•	leichter und tragbarer Gaskocher 

für Campingausflüge oder für 
den Notfall

•	mit stabilem Ganzmetallgehäuse
•	inkl. automatischer  

Piezozündung
847363

KAFFEEKAPSELN BUONDI
Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Stück
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

KINDERSCHLAFSACK
•	Mumien- oder Deckenschlafsack
•	hochwertige Wattierung
•	Masse: 180 × 68 × 50 cm (Mumie),  

150 × 68 × 25 cm (Decke)
•	inkl. praktischem Packsack
846466

SCHLAFSACK
•	Länge (inkl. Kopfteil): 230 cm
•	Gewicht inkl. Packsack:  

1750 bzw. 1900 g
•	Deckenschlafsack, auch als Decke  

verwendbar oder 
•	Mumienschlafsack
843242

pro Stück

17.99
​

MACARICO 
SENF
250 g
747538

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
FERIEN IN ASIEN 

PREIS.–ALDI

Rundreise & Baden
Hotels und Hotels****

SINGAPUR & VIETNAM

16 Tage, Frühstück & Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816891

* 16 Tage, DZ, 01.09. – 16.09.25

Highlights
• erkunde die Millionenstadt Singapur
• entdecke die Halong Bucht auf einer Dschunke
• geniesse einen Badeaufenthalt in Mui Ne, Vietnam

2649.-
pro Person*

16 Tage abzwei Länder – eine Reise

PREIS.–ALDIIBERISCHER
ZUMGENUSS

pro Stück

9.99
​

weitere 
Modelle

pro Stück

14.99
​

SPANISCHE  
MAGDALENAS
380 g
735796

pro Packung

1.69
-.44/100 g

MAIS-
SNACK
•	Chili,
•	Käse oder 
•	Klassik
90 g
747578

GREFUSA
SONNEN- 
BLUMEN- 
KERNE
200 g
736493

pro Packung

1.89
-.95/100 g

8.29

-30%
pro Packung 11.89

-.28/Stück

Konkurrenzvergleich

Medizinprodukt*

APRÈS- 
INSEKTENSTICHPFLEGE
•	Insektenstich-Kühlgel: zur Linderung 

des Juckreizes oder zur Therapie bei 
leichten Verbrennungen, 50 ml, oder

•	Insektenstich-Roll-on:  
nach Mücken-, Bienen- und  
Wespenstichen,  
15 ml

735281

pro Stück

2.99
​1.99/-.60/10 ml

*Bitte unbedingt die Gebrauchs-
anweisung und die besonderen 

Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

pro Flasche

1.89
-.76/100 g

PASTEL DE NATA
390 g
834739

pro Stück

3.49
-.89/100 g

pro Stück

39.99
​

weitere Farbe:

pro Stück

11.99
​

weitere 
Modelle

pro Packung

-.99
1.10/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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BABY- 
PANTS
•	Gr. 5, 13–20 kg, oder
•	Gr. 6, 18–30 kg
38/36 Stück
816420

pro Packung

10.90
-.29/-.30/Stück

WINDELN  
JUNIOR
Gr. 5, 10–16 kg
70 Stück
815953

pro Packung

11.35
-.16/Stück

WINDELN MINI
Gr. 2, 3–6 kg
42 Stück
813965

pro Packung

5.74
-.14/Stück

WINDELN NEWBORN
Gr. 1, 2–5 kg
28 Stück
813949

pro Packung

3.99
-.14/Stück

WINDELN  
MIDI
Gr. 3, 4–9 kg
56 Stück
814026

pro Packung

7.65
-.14/Stück

WINDELN  
MAXI
Gr. 4, 8–14 kg
80 Stück
815910

pro Packung

11.89
-.15/Stück

WINDELN  
MAXI+
Gr. 4+, 9–15 kg
76 Stück
815988

pro Packung

15.49
-.20/Stück

WINDELN XL
Gr. 6, 15–20 kg
32 Stück
825783

pro Packung

5.95
-.19/Stück

BABY-PANTS
Gr. 7, 17+ kg
28 Stück
745948

pro Packung

8.79
-.31/Stück

WICKELUNTERLAGEN
60 × 60 cm, saugstark und besonders weich, 
ideal für die Reise und zu Hause, hygienischer 
Schutz auf allen grossen Flächen
10 Stück
731057

pro Packung

3.89
-.39/Stück

04-31-1705

HYGIENISCH
SICHER

WEICH UND
KUSCHEL-

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2928

JA

HRE



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BABY-BIO-TRAININGS-
UNTERWÄSCHE
Mit zusätzlicher Innenpolsterung, 
mit niedlichen Motiven, Gr. One-Size
2 Paar
841342

pro Packung

4.99
​

BABYBREI- 
ZUBEREITER
•	410 W, 220–240 V / 50–60 Hz
•	80-mm-Wassertank mit einfacher Reinigung
•	spülmaschinenfester Tritan-Tank
•	komplett BPA-frei
842540

BABY-SORTIMENT
Für Kinder- und Babynahrung sowie  
zur Nahrungsaufbewahrung
841413

SCHWIMM-
WINDELN
•	Gr. 2–3 Jahre,
•	Gr. 3–4 Jahre oder
•	Gr. 5–6 Jahre
12 Stück/11 Stück
53094

BIO-KNUSPER- 
SNACKS
Diverse Sorten
30 g
747909

BIO-LAUGEN- 
KNUSPER-MIX
•	BIO-Knusper-Duo Hafer,
•	BIO-Laugen-See- 

pferdchen oder
•	BIO-Mini-Laugenstangen
90 g/69 g
747910

BIO-QUETSCH-
BEUTEL
Diverse Sorten
100 g
747908

BIO-WUNDER-
TRAUM-KEKSE
100 g
747907

KOPF-BIS-FUSS- 
SHAMPOO
900 ml
734647

pro Flasche

3.99
4.43/Liter

TÖPFCHEN- 
TRAININGS- 
HÖSCHEN
Diverse Sorten in den Grössen 2–3 und 3–4 Jahre
742902

WETBAG
Der perfekte wasserdichte Wetbag für unterwegs,  
um benutzte Windeln, Kleidung, Schwimmsachen  
und mehr zu transportieren
•	Bunt oder
•	Lila
742904

pro Stück

8.99
​

WIEDERVERWENDBARE 
SCHWIMMWINDEL
Diverse Sorten in den  
Grössen 1–2 oder 2–3 Jahre
742900

weitere
Farben und 

Muster

verschiedene
Grössen

weitere
Farben

verschiedene
Modelle

weitere
Sorten

weitere
Sorten

pro Stück/Set

5.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

KLEINEN
ALLES FÜR DIE

ZUM SPARPREIS

7.99

-27%
pro Stück 10.95

Konkurrenzvergleich

WICKELRUCKSACK
•	schneller Zugang zum  

Hauptfach von der Rückseite
•	Volumen: 16 Liter
•	inkl. Wickelunterlage
•	mit Schnallenband zum  

Aufhängen am Kinderwagen
844257

pro Stück

12.99
​

weitere
Farben

10.99

-35%
pro Stück 16.95

Konkurrenzvergleich

1.49

-23%
pro Stück 1.95

Konkurrenzvergleich

2.79

-22%
pro Packung 3.60

Konkurrenzvergleich

1.79

-28%
pro Packung 2.50

-.60/10 g

Konkurrenzvergleich

2.99

-22%
pro Packung 3.95

3.32/4.33/100 g

Konkurrenzvergleich

7.95

-38%
pro Packung 12.95

Konkurrenzvergleich

BABY-BIO-BODY
In trendigen Fragen, mit niedlichen Motiven, Gr. 62–104
3 Stück
841840

weitere
Farben und 

Motive

pro Packung

4.99
AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT

3130

JA

HRE



ACRYLFARBEN-/ 
POURING-SET
•	Acrylfarben-Set, 8 × 100 ml, oder
•	Pouring-Set, 4 × 100 ml und 2 × 125 ml
835575

AUSMALPOSTER
Poster zum Ausmalen, Heraustrennen, 
Aufhängen im Kinderzimmer oder  
Verschenken
•	Suchaufgaben,
•	Labyrinthe,
•	Schattenrätsel etc.
746057

pro Stück

2.99
​

BASTELSET FÜR FREUND-
SCHAFTSARMBAND
•	Knüpfarmband-Set, 61 Stück,
•	Handyanhänger-Set, 336 Stück,
•	Rubber Loops, 599 Stück,
•	Buchstaben- und Zahlenperlen  

Armband-Set, 405 Stück, oder
•	Rocailles Perlen Armband-Set,  

964 Stück
845525

BLUMEN- 
BAUKASTEN-SET
•	Colorful: bunt mit 11 Blumen,  

827 Bausteine,
•	Sunset: mit 11 Blumen in warmen 

Farben, 842 Bausteine, oder
•	Rosen: elegantes Set mit 8 Rosen, 

896 Bausteine
843028

pro Set

14.99
​

DIY-KINDER- 
BASTEL-ACCESSOIRES
842952

pro Stück

3.99
​

FALTBARE  
AUFBEWAHRUNGSBOX  
FÜR KINDER
•	nach dem Spielen können Spielfiguren und Autos  

schnell und einfach verstaut werden
•	praktische Tragehilfen an den Seiten erleichtern  

zudem den Transport der Box
837643

pro Stück

6.99
​

WACHSMALSTIFTE/ 
FINGERFARBEN
•	8 Badestifte inkl. 2 Bade-

schwämmen oder
•	6 Fingerfarben, 6 × 100 ml,  

hell oder Pastell
845163

pro Set

3.99
​

KURZWAREN-DISPLAY
843430

pro Stück

1.-
​

KUSCHELTIERE
•	erhältlich als Affe, Giraffe,  

Zebra, Elefant oder Krokodil
•	Gesicht mit aufgestickten Details
•	weiches Material für hohen  

Kuschelfaktor
843470

pro Stück

6.99
​

LEBENSMITTEL- 
PLÜSCHTIER
In Form von Essen
•	Hamburger,
•	Brokkoli,
•	Wassermelone etc.
842994

pro Stück

2.99
​

MAGNET-BAUSET
Fördert die motorischen Fähigkeiten  
und regt die Fantasie an
•	geeignet für Kinder ab 18 Monaten
•	inkl. Anleitung mit Bauideen
847113

PLASTIK-BLUMEN-SET
Zum Spielen und zur Förderung der  
motorischen Fähigkeiten von Kindern
•	Blumen-Set, 135 Teile, oder
•	Ozean-Set, 130 Teile
842440

pro Set

9.99
​

SILIKON-BASTELMATTE
•	leicht zu reinigen
•	spülmaschinenfest
846068

pro Stück

3.99
​

WURFGLEITER
Flugspass für kleine Hobby-Piloten
•	wendbares Höhenleitwerk für  

Loopings oder Gleitflug
•	Masse: 49 × 47 cm
•	erhältlich in vier verschiedenen  

Farben
•	für Kinder ab 5 Jahren geeignet
844411

pro Stück

1.29
​

pro Set

2.49
​

pro Set

3.99
​

weiteres
Set

weiteres
Set

verschiedene
Sets

weitere 
Artikel

weiteres
Set

weitere
Farben

weitere 
Sujets

weitere 
Sujets

weitere  
Sets

weitere 
Sujets

weitere 
Modelle

verschiedene 
Sets

PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

MINI-SPIELE
844825

pro Stück/Packung

6.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

weitere 
Sujets

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI     PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-SPORT-BUSTIER/-BH
Gr. S–L
843769

pro Stück

14.99
​

DAMEN- 
SPORT- 
LEGGINGS
Gr. S–L
843667

pro Stück

16.99
​

DAMEN-SPORT- 
SWEATSHIRT
Gr. S–L
843767

pro Stück

17.99
​

DAMEN-
SPORT-
TOP
Gr. S–L
843723

DAMEN-
UMHÄNGETASCHE
•	mit 2 einstellbaren  

Schultergurten
•	Fronttasche mit  

Magnetverschluss
•	Hauptfächer mit  

Reissverschluss
•	Masse: 21 × 6 × 16 cm
844267

pro Stück

14.99
​

GÜRTELTASCHE
•	Hauptfach mit Reissverschluss
•	verstellbarer Clip-Gurt
•	aus recyceltem Crinkle-Nylon, Futter: 100% Polyester
844271

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOMMERCLOGS
Fersenriemen verstellbar, Gr. 22–36
846139

KLEINKINDER-/ 
KINDER-T-SHIRTS
In sommerlichen Farben,  
mit trendigen Motiven, Gr. 86–116
2 Stück
844350

pro Packung

2.99
​

KLEINKINDER- 
JERSEY-SET,  
WAFFELPIQUET
In trendigen Farben, Gr. 98–128
844139

pro Set

4.99
​

KLEINKINDER- 
RADLER-SHORTS
In trendigen Farben, Gr. 92–116
3 Stück
843839

pro Packung

3.99
​

KLEINKINDER- 
SANDALEN
Mit niedlichen Applikationen, 
Gr. 23–29
844811

pro Paar

9.99
​

KLEINKINDER-SCHUHE
Mit Anti-Rutsch-Sohle, in trendigen 
Farben, Gr. 23–28
844769

pro Paar

4.99
​

KINDER-SNEAKER
Mit Memory-Foam-Innensohle 
und TPR-Aussensohle für  
weichen Auftritt, Gr. 30–36
845488

pro Paar

9.99
​

KLEINKINDER- 
SWEATSHORTS
In trendigen Farben, Gr. 92–116
2 Stück
843835

pro Packung

4.99
​

POLAR- 
FLEECESHIRT
Mit Zipper- 
Reissverschluss,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
842916

pro Stück

8.99
​

1

1

2

2

weitere
Sujets

weitere
Sujets

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

weitere  
Farben

pro Stück

12.99
​

WORK-OUT
PERFEKTE

FÜR DAS

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.99

weitere Farben:

weitere Farbe:

TOILETTENPAPIER MIT PRÄGUNG,  
3-LAGIG, MIT  
SPIELANLEITUNG
20 x 200 Blatt
748190

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

6.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

2.99

AKTIONEN AB MONTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 15.5. AB DONNERSTAG, 15.5.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

HOLZ-PFERD
•	Kopf ist nach oben und unten beweglich
•	Beine können in zwei  verschiedenen Höhen  

am Pferd angebracht werden
•	inkl. Stauraum im Körper des Pferdes
•	inkl. Halfter und Zügel
•	Format aufgebaut:  

103 × 50,8 × 96–99 cm
•	Alter: ab 3 Jahren
843884

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

DIE GANZE
PRODUKTVIELFALT

IM ONLINESHOP

FISCHER BIKE 
TERRA 5.0
Brose C Drive Mittelmotor, 50 Nm, 504 Wh, 25 km/h
•	Damen 44,
•	Damen 49 oder
•	Herren 46
705253

FISCHER BIKE 
VIATOR 4.2I
•	Damen 45 oder
•	Herren 55
711149

HOVERBOARD 
FLOWPAD 24 V 
Inklusive Softshelltasche, black
746902

E-SCOOTER  
SO ONE BLACK
744700

ZENITH BIKES 
X-SPORT ZXM°02 27.5 SKY & TINT / LAVA & BLACK 
•	für Strassen sowie Schotter- und Feldwege
•	21 Gänge und Shimano-Schaltung 
744838

ZENITH BIKES 
CLASSIC PLUS ZCM°02,  
HERREN, BASALT GREY, 52 CM 
•	Komfort und Stabilität
•	hydraulische Scheibenbremsen
•	langlebiger Akku 
744837

999.-

-47%
pro Stück 1890.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-

-47%
pro Stück 1890.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

329.-
​inkl. Zustellung

pro Stück

149.-
​inkl. Zustellung

pro Stück

59.99
inkl. Zustellung

1699.-

-39%
pro Stück 2790.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1799.-

-9%
pro Stück 1990.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

3736
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB MONTAG, 19.5. AB MONTAG, 19.5.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

ZU DEN  
DEALS

PREMIUM- 
POOL-SET
•	Grösse: 457 × 122 cm
•	Gewicht: 65.4 kg
•	max. Belastbarkeit der Leiter: 136 kg
844987

AKKU-LUFTPUMPE
POOMPA
736082

SUP BOARD  
ASUUBI 10'6
•	Masse: 71 × 12 × 320 cm (B × H × L)
•	inklusive Rucksack, Paddel, Leine und Pumpe
739324

weitere Farben:weitere Farben:

SUP BOARD NUUSA ALLROUND 10'6
•	Abmessungen: 71 × 15 × 320 cm (B × H × L)
•	robust und formstabil dank Verstärkungen aus Carbon
•	zwei Luftkammern für mehr Sicherheit
•	optimal für kleine und mittlere Touren
•	inklusive Rucksack, Paddel, Leine und Pumpe
•	schnelle und einfache Befestigung der Finne
739327

AUFSITZ-TRAKTOR
Gross genug, damit ein Kind einen  
Anhänger befestigen kann, damit du laden 
und transportieren kannst, was du willst
845692

pro Stück

39.99
​inkl.  
Zustellung​

MEGA SALE
IM ONLINESHOP

%

%

%

%

%

%
%

%%

%

% TISCHKREISSÄGE HS105
824949

KAPPZUGSÄGE HM110MP
824909

PROFESSIONELLE  
DEKUPIERSÄGE DECO SL
•	2-in-1-Funktion – Dekupiersäge mit Schleiffunktion
•	Schnitthöhe: 50 mm
•	Schnitttiefe: 405 mm
844528

SUPER 
SILENT  
KOMPRESSOR HC25SI
•	besonders leiser Kompressor mit 1100 Watt Elektromotor
•	Kesselgrösse: 24 Liter, mit einer  

Ansaugleistung von 230 l/min
•	max. Arbeitsdruck: 8 Bar
•	ölfrei und wartungsarm
•	vibrationsgedämpfter Standfuss aus Gummi  

für rutschfestes Abstellen und ruhiges Arbeiten
•	Abmessungen: 57 × 25 × 57 cm (L × B × H)
•	Gewicht: 23 kg
724277

STROMERZEUGER BL2600
•	Leistung: 2600 VA
•	Spannung: 230 V
•	Strom: 11.3 A
•	Frequenz: 50 Hz
•	Kraftstoffart: Benzin
•	Tankinhalt: 15 Liter
•	Abmessung: 720 × 530 × 500 mm
•	zwei Schuko-Steckdosen, Voltmeter, Überlastungsschutz, 

Bedienelemente auf einer Seite, Radsatz serienmässig,
•	Ölmangel-Abschaltautomatik, grosser Tank mit  

mechanischer Kraftstoff-Füllstandanzeige
40 kg
725930

%

%%

%

%
%

%

%

%

%

weitere Farbe:

179.-

-21%
pro Stück 229.-

​inkl. Zustellung

149.-

-34%
pro Stück 229.-

​inkl. Zustellung

129.-

-43%
pro Stück 229.-

​inkl. Zustellung

149.-

-31%
pro Stück 219.-

​inkl. Zustellung

299.-

-50%
pro Stück 599.-

​inkl. Zustellung

www.aldi-suisse.ch/de/onlineshop/MEGA-SALE

99.99

-26%
pro Stück 136.35

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

279.-

-25%
pro Stück 374.65

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

179.-

-28%
pro Stück 249.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

299.-

-54%
pro Set 499.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

38 39


